
·~ _ r ;.~ I' ·. ·r'rt· 0. L ".J'~ł \ /Z;!i t;·(-ieIl\ PJ'tl .:: .

. . (.. J :: l·~cy.i llj·m nieb idzi zast.... .

«r • O OSd A . .~UCHWALA NR .-?~.I2021 :-Cot:sb(\ dn.Q.(.. !.~ :xr;t;I.1{J!S ·~l..;;/

ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

z dnia . o'2~.... r~4Q-!..... 2021 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych nr l w Końskich.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § llha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 493 z późno zm.) po
zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1
w Końskich, zakładowych organizacji związkowych oraz po uzyskaniu pozytywnej Opl1111
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Zarząd Powiatu w Końskich uchwala , co następuje:

§ l

Przedłuża się okres powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1
w Końskich Pani Beacie Jakubowskiej na kolejne 2 lata szkolne, tj. od 1 września 2021 r. do
31 sierpnia 2023 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu :

Przewodniczący Zarządu

Zastępca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.... ..t? .

...... ........~ ..


